ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         От 10.09.2020  № 48

                                                       Пос.Речной

 О создании комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

      В соответствии с пунктом 8.3 статьи 13 Жилищного кодекса Российской Федерации ,постановлением Правительства   Кировской области от 09.07.2015 № 48/380 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме"администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области (далее- Комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.
      2.Утвердить Положение о комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области. Прилагается.
      3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                     С.Н.Чесноков